
第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

953 董淨萓 TUNG JING YEE JERI 6"92 1

879 黎曉臻 LAI HIU CHUN 7"32 2

874 劉芷佟 Lau Tsz Tung 7"41 3

896 葉向晴 IP HEUNG CHING 8"07 4

807 林心悦 Lam Sum Yuet Avis 8"20 5

801 陳靖熹 Chan Ching Hei Ava 8"49 6

910 趙紫晴 Chiu Tsz Ching 9"10 7

935 曾凱茵 Tsang Hoi Yan Cory 9"62 8

853 蔡佩珈 CHOI PUI KA 9"74 9

866 黃祉蕎 Carleigh Wong 11"49 10

908 吳子晴 Ng Tsz Ching Claire 19"94 11

820 林海彤 LAM HOI TUNG ISABEL ABS ABS

918 謝晴 Tianna ABS ABS

936 NGAN HEI TUNG TASIA ABS ABS

938 陳悕妍 CHAN HEI IN ABS ABS

964 何鐥唯 HO SIN WAI CHRISTY ABS ABS

女子 2011年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

954 何卓穎 Alicia Jaycqueline Ho 10"40 1

904 駱詠萱 LOCK WING HUEN 10"47 2

844 劉珮翎 Lau Pui Ling 12"01 3

835 黎緻雅 Lai Chi Nga Anya 12"29 4

874 劉芷佟 Lau Tsz Tung 12"57 5

801 陳靖熹 Chan Ching Hei Ava 12"61 6

938 陳悕妍 CHAN HEI IN 14"56 7

908 吳子晴 Ng Tsz Ching Claire 17"54 8

807 林心悦 Lam Sum Yuet Avis 18"18 9

854 陳朗祈 Chan long ki 18"39 10

918 謝晴 Tianna ABS

936 NGAN HEI TUNG TASIA ABS

女子 2011年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

879 黎曉臻 LAI HIU CHUN 3.11 1

844 劉珮翎 Lau Pui Ling 2.45 2

888 陳津怡 Chan Chun Yi Sophie 2.13 3

896 葉向晴 IP HEUNG CHING 2.03 4

874 劉芷佟 Lau Tsz Tung 1.76 5

801 陳靖熹 Chan Ching Hei Ava 1.65 6

890 黃珮珩 Wong Pui Hang Erin 1.57 7

869 林偲洛 Lam Sz Lok, Karis 1.5 8

866 黃祉蕎 Carleigh Wong 1.29 9

938 陳悕妍 CHAN HEI IN 1.29 10

918 謝晴 Tianna 1.22 11

935 曾凱茵 Tsang Hoi Yan Cory 1.01 12

908 吳子晴 Ng Tsz Ching Claire 0.91 13

834 趙芍盈 Chiu Cheuk Ying 0 ABS

936 NGAN HEI TUNG TASIA 0 ABS

女子 2011年 - 擲豆袋



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

844 劉珮翎 Lau Pui Ling 0.78 1

953 董淨萓 TUNG JING YEE JERI 0.73 2

874 劉芷佟 Lau Tsz Tung 0.67 3

853 0.54 4

835 黎緻雅 Lai Chi Nga Anya 0.52 5

888 陳津怡 Chan Chun Yi Sophie 0.34 6

918 謝晴 Tianna 0.29 7

866 黃祉蕎 Carleigh Wong 0.19 8

938 陳悕妍 CHAN HEI IN 0.01 9

936 NGAN HEI TUNG TASIA 0 ABS

954 何卓穎 Alicia Jaycqueline Ho 0 ABS

女子 2011年 - 立定跳遠


